
 
ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 
Fakulta dopravní 
K614 – Ústav aplikované informatiky v dopravě 
Konviktská 20, 110 00  Praha 1 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Název bakalářské práce ........................... Zavedení přiblížení GLS do postupů 
společnosti Smartwings, a.s. 

Autor (včetně titulů) ................................ Marek Musil 
Vedoucí bakalářské práce (včetně titulů) ... Ing. Ota Hajzler 
       
       

Hodnotící hlediska a jejich klasifikace 
Splnění požadavků a cílů bakalářské práce .................................... A (výborně) ... 1,0 
Samostatnost a vlastní iniciativa 
při zpracování bakalářské práce ................................................... A (výborně) ... 1,0 
Využívání znalostí získaných vlastním studiem 
a z odborné literatury .................................................................. A (výborně) ... 1,0 
Využívání podkladů a dat získaných z praxe .................................. A (výborně) ... 1,0 
Odborná úroveň a přínos bakalářské práce ................................... A (výborně) ... 1,0 
Formální zpracování a úprava bakalářské práce ............................. A (výborně) ... 1,0 

Další připomínky k bakalářské práci: 
Téma práce bylo zvoleno ve spolupráci se spoleřností Smartwings, a.s., která se chystá 
implementovat postupy přiblížení GLS do svých postupů. Autor práce k danému tématu 
přistoupil velmi zodpovědně, pravidelně konzultoval, zjišťoval informace v mezinárodním 
leteckém prostředí. Práci jako takovou hodnotím velmi kladně jak po odborné, tak po formální 
stránce. V neposlední řadě musím vyzdvihnout zpracované postupy pro piloty, které se s polu 
s autorem chystáme ověřit na simulátoru B737-8MAX. (V době státní závěrečné zkoušky již 
budou postupy ověřeny) 

Bakalářskou práci  doporučuji   k obhajobě. 

Celková klasifikace bakalářské práce .......................................... A (výborně) 

 Ing. Ota Hajzler 
 …………………………………………………………………………… …………………………………………………………………………… 
 jméno a tituly vedoucího bakalářské práce podpis vedoucího bakalářské práce 

V  Praze  dne .......................................................................................... 29.8.2022 


